
 

 

 

 

 

联仕（湖北）新材料有限公司 

年产 49.2 万吨高纯度电子化学品 

纯化及分装项目（二期） 

 
 

环 境 影 响 报 告 书  
 

（征求意见稿） 

 

建设单位：联仕（湖北）新材料有限公司 

评价单位：湖北荆州环境保护科学技术有限公司 



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书  

湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

目  录 

概述 .............................................................................................................................. 1 
[...]
园区污水

管网，进

入荆州申

联环境科

技有限公

司污水处

理厂集中

处理 

BOD5 200 0.013 / / 
SS 200 0.013   

NH3-N 40 0.003 / / 

2 
废气处理

设备废水 
2100 

COD 500 1.050 / / 
BOD5 300 0.630 / / 

SS 100 0.210   
NH3-N 50 0.105   
氟化物 250 0.525 / / 

3 生活污水 1800 

COD 350 0.630 / / 
BOD5 200 0.360 / / 

SS 300 0.540   
NH3-N 20 0.036 / / 

4 初期雨水 1278 

COD 500 0.639 / / 
BOD5 200 0.256 / / 

SS 200 0.256 / / 
NH3-N 20 0.026 / / 

综合废水 5242 
COD 452 2.370 362 1.898  
BOD5 240 1.258 216 1.132  

SS 194 1.018 58 0.304  



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

49                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

NH3-N 32  0.169 24 0.126  
氟化物 100 0.525 15 0.079  

（3）固废 

表 2.7-3 一期项目固废产生与处置情况 

固废

类别 
污染物 

产生量

（t） 
处置措施 

一般

固体

废物 

废离子交换树脂 10 交专业机构处理 
污泥 3.71 交专业机构处理 

职工生活垃圾 11.25 由环卫部门清运 
合计 24.96  

危险

废物 

废滤芯及分子

筛 
HW49 类 900-041-49 335.58 委托有资质单位处置

废活性炭 HW49 类 900-039-49 29.75 委托有资质单位处置

合计 365.33  

2.8 在建项目环境保护问题 

该项目为新建项目，不存在现有环境保护问题，对一期项目环保措施进行优

化调整。 

一期工程环评中罐区呼吸废气无组织排放，本次评价对罐区呼吸废气重新

进行核算，储罐区呼吸废气分类收集，分别进入酸性、碱性、有机废气处理系统

处理后排放，相关详细分析见储运工程产污分析章节。 

针对一期工程中有机废气特征，有机废气中含丙酮、乙醇、异丙醇、乙二醇

等溶于水有机污染物，为进一步提高有机废气去除效率，将有机废气处理装置

“二级活性炭吸附”优化调整为“水喷淋+除雾器+二级活性炭吸附”。 

结合本项目废水特征，对废水处理设施进行了优化调整。 



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

50                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

3 建设项目概况 

3.1 建设项目基本情况 

项目名称：年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（除混配分装

部分） 

单位名称：联仕（湖北）新材料有限公司 

项目性质：新建 

建设地点：荆州经济技术开发区汉能以东、盐卡港路以南 

占地面积：97532.79 m2（含混配分装） 

总投资：80000 万元（含混配分装），其中环保投资 986.5 万元 

混配分装部分与本项目同期在建。 

3.2 项目建设地点 

本项目建设地点位于荆州经济技术开发区荆江绿色循环产业园内，东面目

前为二期空地，东厂界临规划东方大道南延伸线，南面为盐卡港路，西面为汉能、

北面为荆州嘉华科技有限公司和荆州市东泽化工科技有限公司。 

3.3 项目建设内容和工程组成 

本项目位于荆江绿色循环产业园内盐卡港路 9 号，主要建设内容详见表 3.3-

1。 

表 3.3-1 项目工程组成一览表 

类

别 
工程内容及规模 备注 

主

体

工

程 

联合装置

区 
包括联合装置-硫磺仓库、联合装置-熔硫厂房、联合装

置-焚硫转化干吸收工段，布设硫酸生产线 
 

电子级超

级纯硫酸

车间 

占地面积 1643.4m2，建筑面积 4930.2m2，3 层，布设

硫酸纯化生产线 
 

甲类车间 
占地面积 3290m2，建筑面积 3640m2，1/2 层，布设双

氧水生产线，设回收桶清洗、灌装单元 

混配分装生

产线本报告

不进行评价 

乙类车间 
占地面积 6788m2，建筑面积 7488m2，2 层，布设氨水、

盐酸、硝酸、氢氟酸、氟化铵生产线 
 



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

51                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

辅

助

工

程 

综合楼 
依托场地上现有建筑物改建，占地面积 1413m2，建筑

面积 6900m2，4/5/6 层，用于综合办公 
 

门卫 2 个门卫房，建筑面积分别 60 m2 和 180 m2  

总控室 
1 栋，2 层，建筑面积 400m2，用于生产设备控制和监

管 
 

消防泵房

及消防水

池 

消防泵房 1 座，占地面积 737m2，2 个 650m3 的消防水

池 
 

脱盐水站 脱盐水站，占地面积 384m2，建筑面积 384m2，1 层  
设备露天

堆场 
设备露天堆场，占地面积 1150m2  

半露天堆

场及检修

区 
半露天堆场及检修区，占地面积 542.36m2  

地磅 地磅占地面积 30m2  

储

运

工

程 

甲类储罐

区 
占地面积 1701.9m2，设置 4 个 50m3 工业级双氧水储

罐、1 个 50m3 的 98%工业级硝酸储罐 

共设置 23 个

50m3 储罐，其

余为混配分

装部分评价

范围 

乙类储罐

区一 

占地面积 681.74m2，设置 1 个 60m3 的三氧化硫储罐， 
1 个 500m3 的 98%工业级硫酸储罐，1 个 500m3 的 68%
硝酸储罐 

 

乙类储罐

区二 
占地面积 478.08m2，设置 2 个 50m3 的工业液氨储罐，

3 个 50m3 的无水氟化氢储罐 
 

戊类储罐

区 
占地面积 237.6m2，设置 3 个 100m3 的 32%工业级盐

酸储罐 

共设置 8个储

罐，其余为混

配分装部分

评价范围 

丙类仓库 占地面积 4320m2，用于储存原料硅藻土、钒催化剂  

丁类半露

天堆场 
占地面积 1487m2，用于堆存空桶  

公 
用 
工 
程 

给水 
厂区内用水源来自园区供水管网，厂内供水管网沿道

路铺设，建设 RO 超纯水制备系统 1 套，建设脱盐水

站 1 座，规模 35m3/h，占地面积 384m2 
 

排水 
设雨污分流排水系统，工业废水和初期雨水由污水处

理站预处理，与生活污水一同排入荆州申联环境科技

有限公司污水处理厂处理 
 

供电 
厂区用电由电网提供，引入二路供电电源。设置备用发

电机房。 
 

供热 
设置 24t/h 余热锅炉一台，为本项目供热，国电长源蒸

汽作为备用 
 

循环冷却

水系统 

设全厂性循环水池 1 座，容积 768m3，设 1 个循环水

量 500m3/h 的冷却塔；硫磺装置区设专用循环水池 1
座，容积 704.9m3，设置 2 个循环水量为 1500m3/h 的

冷却塔。冷冻盐水机组配备 3 台螺杆式压缩机冷冻机，

设计规模为 250m3/h 

 

供气 
新设压缩空气系统，20m3/min，0.8MPa，压缩空气主要

用于吹扫、仪表空气和送入制氮机生产氮气；新设制氮
 



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

52                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

机组系统，150m3/h、0.6MPa；仪表供气配置 10m3 备

用储罐 
公用工程

车间 
公用工程车间 1 座，占地面积 1088m2，建筑面积

2176m；设置变电间 
 

环 
保 
工 
程 

废气 

①甲类车间双氧水工艺废气、酸性产品回收桶清洗、灌

装废气、酸性物料储罐呼吸废气：依托一期二级碱洗

+20m 高排气筒（1#）； 
②碱性产品回收桶清洗、灌装废气、碱性物料储罐呼吸

废气：依托一期二级酸洗+15m 高排气筒（2#）； 
③有机产品回收桶清洗、灌装废气、有机物料储罐呼吸

废气依托一期二级活性炭吸附，变更为：水洗+除雾器

+二级活性炭吸附+15m 高排气筒（3#）； 
④熔硫废气经碱洗处理，制酸系统尾气：双氧水喷淋塔

+电除雾，均由 40m 高排气筒（4#）排放； 
⑤氨水工艺废气先降膜回收，再和氟化铵工艺废气一

起处理：水洗+酸洗+20m 高排气筒（5#）； 
⑥盐酸工艺废气、氢氟酸工艺废气：水洗+碱洗，硝酸

工艺废气：碱洗+硫代硫酸钠吸收，由 20m 高排气筒

（6#）排放； 
⑦质检实验室废气：水洗+15 高排气筒（7#）； 
⑧污水处理站废气：碱洗+除雾器+活性炭吸附+15m 高

排气筒（8#） 

甲类车间 

污水收集

与处理 

污水分质分类收集处理，高浓氟、磷废水经化学沉淀、

混凝沉淀（35m3/d）预处理，高浓有机废水经芬顿

（15m3/d）预处理，高浓氨氮废水经吹脱塔（50m3/d）
预处理，高硝酸盐氮废水经三效蒸发（10m3/d）处理，

生活污水经化粪池预处理（10m3/d），食堂废水经隔油

池（4m3/d）预处理，上述废水与综合废水一同进综合

污水处理站处理，处理能力 300 m3/d，工艺为调节池+
中和池+A2O+MBR，与脱盐水站、余热锅炉、纯水站、

循环冷却排水，通过厂区排口进入荆州申联环境科技

有限公司污水处理厂处理，最终排放至长江，配套建设

纳管废水管网及排水监控设施 

 

固体废物 
在甲类仓库一内建设一座危废仓库，占地面积 105m2，

收集暂存危险废物，定期交由有相应危险废物资质单

位处置；生活垃圾委托环卫部门统一清运 
 

噪声防治 对主要噪声源设置隔声、减振、消声等降噪措施  
环境风险

防范 
设置 1 座 1769m3 事故应急池和 1 座 1561m3 初期雨水

池（兼事故池），占地面积 580m2 
 

表 3.3-2 项目建构筑物一览表 

序号 建构筑物名称 层数 
占地面积

（㎡） 
建筑面积

（㎡）

火灾 
危险性

耐火 
等级 

备注 

01 门卫一 1F 60.00 60.00 丁类 二级 新建 
02 门卫二 1F 180.00 180.00 丁类 二级 新建 

03 综合楼 
4/5/6 

F 
1413.00 6900.00 民用 二级 已建 

04 消防泵房及总控室 -1/1F 450.00 450.00 丙类 一级 
新建，全厂一

类重要设施



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

53                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

05 消防水池 -1F / 600.00 戊类 二级 
新建，全地下

水池 

06 
初期雨水池、事故

应急池 
-1F / 580.00 戊类 二级 

新建，全地下

水池 
07 地磅 / 30.00 30.00 / / 新建 

08 甲类仓库一 1F 1344.00 1344.00
甲类 
1.2.5.
6 项 

一级 新建 

09 
甲类仓 
库二 

主体仓库 1F 1218.00 2436.00
甲类 
1.2.5.
6 项 

一级 新建 

室外雨棚 1F 210.00 210.00 / 一级 新建 
10 乙类车间 2F 6788.00 7488.00 乙类 二级 新建 

11 
丙类仓 
库 

主体仓库 1F 3600.00 3600.00 丙类 二级 新建 
保温库 1F 108.00 108.00 丙类 二级 新建 

仓库专用 
办公室 

1F 108.00 108.00 丙类 二级 新建 

室外雨棚 1F 612.00 612.00 丙类 二级 新建 

12 
甲类车 
间一 

主体车间 1F/2F 3290.00 3640.00 甲类 一级 新建 
室外设备 

区 
/ 237.60 / 戊类 一级 新建 

13 公用工程车间 2F 1088.00 2176.00 丙类 二级 新建 
14 循环水池 -1F 192.00 192.00 戊类 二级 新建 

15 
可燃液 
体罐区 

罐组一 / 1701.90 / 甲类 二级 新建 
泵区 / 320.00 / 甲类 二级 新建 
装卸区 / 150.00 / 甲类 二级 新建 

16 
工业酸 
罐区 

罐组 / 756.00 / 乙类 二级 新建 
泵区 / 24.00 / 乙类 二级 新建 

装卸栈桥 / 24.00 / 乙类 二级 新建 

17 
露天液 
化气体 
罐区 

罐区 / 541.16 / 乙类 二级 新建 
应急尾气 
吸收装置 

/ 72.00 / 乙类 二级 新建 

雨棚 / 49.80 / 乙类 二级 新建 

18 
电子级超纯硫酸车

间 
3F 1643.40 4930.20 丁类 二级 新建 

19 室外管架 / 2800.00 / / 二级 新建 
20 污水处理区 / 1290.00 / 丁类 二级 新建 

21 
丁类空桶半露天堆

场 
/ 1487.50 / 丁类 二级 新建 

22 
硫磺装 
置 

硫磺仓库 1F 820.00 820.00 丙类 二级 新建 
辅助用房 1F 780.00 780.00 丙类 二级 新建 

23 
硫磺焚 
烧转化 
装置 

鼓风机房 1F 162.00 162.00 丁类 二级 新建 

转化装置 / 1838.00 / 乙类 二级 新建 
[...]
2090 VOCs 0.022* 0.020 0.022* 0.020 

车间密闭，废气收集处

理，加强管理 
5 35 18 

20 甲苯 0.02 0.0004 0.02 0.0004 

150 丙酮 0.013 0.002 0.013 0.002 

400 HCl 0.005 0.002 0.005 0.002 



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

188                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

位置 产污环节 编号 
排放 

时间 h/a 

污染物 

名称 

污染物产生情况 污染物排放情况 

污染防治措施 

排放源参数 

排放标准 产生速率

（kg/h）

产生量 

(t/a) 

排放速率

（kg/h）

排放量 

(t/a) 
高度 m 长度 m 宽度 m

1450 NOx 0.002* 0.001 0.002* 0.001 

750 氟化物 0.0026* 0.005 0.007* 0.005 

750 NH3 0.004* 0.0003 0.004* 0.0003 

灌装区 G8-62 

1733 VOCs 0.094* 0.030 0.094* 0.030 

车间密闭，废气收集处

理，加强管理 
5 35 18 

50 甲苯 0.0316 0.0016 0.0316 0.0016 

120 丙酮 0.094 0.012 0.094 0.012 

400 HCl 0.008 0.0032 0.008 0.0032 

850 NOx 0.0018* 0.0017 0.0018* 0.0017 

1000 氟化物 0.0028* 0.003 0.0028* 0.003 

530 NH3 0.018* 0.009 0.018* 0.009 

甲类

罐组 

98%硝酸罐

G8-911 

7200 NOx 0.0001 0.001 0.0001 0.001 

储罐罐体外覆保温材料、

夏季采取喷淋降温措施

减少罐内昼夜温差，设计

罐 内 物 料 的 日 温 差

ΔTV≤10℃，减少静置损

失废气。 

7.5 91.5 18.6

磷酸罐 7200 H3PO4 0.0002 0.0015 0.0002 0.0015 

乙酸罐 7200 乙酸 0.0002 0.0011 0.0002 0.0011 

有机物料罐 7200 VOCs 0.0107 0.077 0.0107 0.077 

甲苯罐 7200 甲苯 0.000069 0.0005 0.000069 0.0005 

丙酮罐 7200 丙酮 0.0019 0.014 0.0019 0.014 

乙类

罐组

一 

68%硝酸罐

G8-912 

7200 NOx 0.0001 0.001 0.0001 0.001 

10 38.3 16 98%硫酸罐 7200 硫酸雾 0.000001 7.96253E-06 0.000001 
7.96253E-

06 

三氧化硫罐 7200 硫酸雾 0.0057 0.041 0.0057 0.041 

氟化氢罐 G8-913 7200 氟化物 0.0024 0.017 0.0024 0.017 7.5 28.8 16.6



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

189                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

位置 产污环节 编号 
排放 

时间 h/a 

污染物 

名称 

污染物产生情况 污染物排放情况 

污染防治措施 

排放源参数 

排放标准 产生速率

（kg/h）

产生量 

(t/a) 

排放速率

（kg/h）

排放量 

(t/a) 
高度 m 长度 m 宽度 m

乙类

罐组

二 

液氨罐 7200 NH3 0.0015 0.011 0.0015 0.011 

戊类

罐组 

盐酸罐 

G8-914 

7200 HCl 0.0046 0.033 0.0046 0.033 

10 21.6 11 

四甲基氢氧化

铵罐 
7200 

四甲基氢氧

化铵 
0.0001 0.00036 0.0001 0.00036 

氢氧化钾罐 7200 KOH 0.0006 0.004 0.0006 0.004 

氢氧化钠罐 7200 NaOH 0.0004 0.003 0.0004 0.003 

仓库 

甲类仓库 G8-921 7200 VOCs 0.0032 0.023 0.0032 0.023 加强管理，避免包装

桶、包装袋随意开封、

物料跑冒滴漏 

4 57.4 21 

丙类仓库 G8-922 7200 
VOCs 0.0029 0.021 0.0029 0.021 

4 60 60 
NH3 0.0001 0.0004 0.0001 0.0004 

厂区 

交通运输机动

车尾气 
G8-931 7200 

HC 0.06 0.432 0.06 0.06 运输时采用“国五”以上

车辆以及机动车尾气检

测合格的车辆，加强交通

管理，减少车辆怠速行

驶，加强绿化 

   

颗粒物 0.04 0.288 0.04 0.04    

CO 0.15 1.08 0.15 0.15    

NO2 0.34 
2.448 

0.34 0.34 
   

运输扬尘 G8-932 7200 颗粒物 1.5 10.8 0.4 2.88 
道路硬化、定期洒水降

尘 
   

污水

处理

站 

污水处理 G8-112 8000 

VOCs 0.013 0.102 0.013 0.102 
池体加盖收集处理，其

余无组织排放 
4 55 10 NH3 0.007  0.058 0.007  0.058 

H2S 0.0005 0.004 0.0005 0.004 



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

190                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

位置 产污环节 编号 
排放 

时间 h/a 

污染物 

名称 

污染物产生情况 污染物排放情况 

污染防治措施 

排放源参数 

排放标准 产生速率

（kg/h）

产生量 

(t/a) 

排放速率

（kg/h）

排放量 

(t/a) 
高度 m 长度 m 宽度 m

危废

库 
危废存储 G8-12 7200 

VOCs 0.0011 0.008 0.0011 0.008 加强管理，废液密封包

装存储，废包装桶加盖
4 21 6.6 

NH3 0.00001 0.00004 0.00001 0.00004 

注：1、*洗桶废气、灌装废气不同时段排放污染物详情见表 4.8-9 和表 4.8-10，本表中产生速率为最大产生速率。 

2、表中污染源为一期+二期工程污染源汇总。 

 



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

191                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

4.11.2 废水 

项目废水源情况见表 4.12-1。废水按照含磷、含氟废水，高浓度有机废水，

高浓氨氮废水，高硝酸盐氮废水及一般废水分类收集处理，生活污水经化粪池处

理，食堂废水经隔油处理后进入厂区污水处理站，脱盐水站浓水及反洗水、余热

锅炉排污水、纯水站浓水及反洗水、循环冷却水系统排水经厂区总排污与污水处

理站出水一同进入荆州申联环境科技有限公司污水处理厂处理，最终排放至长

江。综合污水处理站采用“调节池+中和池+A2O+MBR”工艺。 

含磷、含氟废水采用混凝沉淀法，含磷、含氟废水收集后根据含磷、含氟量

监测结果，按比例加入氯化钙，利用生成磷酸钙、氟化钙或氟磷酸钙沉淀原理脱

除磷和氟污染物。脱除过程加入聚合氯化铝和絮凝剂（高分子多聚物），可更好

地促进磷酸钙、氟化钙的凝结和沉淀分离。沉淀后清液进入厂区综合污水处理站

进一步处理，沉淀污泥经压滤机脱水后外运委托处置。不含磷、氟的生产废水收

集进调节均质池，用酸碱中和，中和至 pH 达标后排出。高浓氨氮废水采用吹脱

法处理，高浓度有机废水采用芬顿法预处理，再进入调节池，进厂区综合污水处

理站处理。 

含硝酸盐氮废水采用三效蒸发处理，蒸发晶体作为副产品外售。 

硫磺制酸产品基准排水量核算： 

硫酸产品废水排放包括脱盐水站排水 8855.47m3/a，循环冷却排污水

21643.2m3/a，员工生活污水及食堂废水排放量为668 m3/a，排水量为31166.67m3/a，

折算单位产品排水量为 0.1987 m3/t 酸，符合《硫酸工业污染物排放标准》

（GB26132-2010）表 2 单位产品基准排水量 0.2 m3/t 酸要求。 



联仕（湖北）新材料有限公司年产 49.2 万吨高纯度电子化学品纯化及分装项目（二期）环境影响报告书 

192                 湖北荆州环境保护科学技术有限公司 

表 4.11-3  本项目废水污染物产生及预测排放情况一览表 

编号 产生源 
排水量 pH CODcr SS BOD5 氨氮 总氮 总磷 氟化物 氯化物 硝酸盐氮 

其他特征污

染物 废水分类 
t/a 无量纲 mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a t/a 

W2-1 

双氧水 

取样清洗 605.5 <5 100 0.061  30 0.018  30 0.018             双氧水 5t 含双氧水废水 

W2-2 
有机物脱除柱

再生 
1323.2 ＜7 25000 33.080  30 0.040  1500 1.985             双氧水 3t 高浓有机废水 

W2-3 
阳离子树脂再

生 
3969.1 ＜1 200 0.794  30 0.119  50 0.198         8821.6 35.014 

  
双氧水 9t 

酸性、含双氧

水废水 

W2-4 
阴离子树脂再

生 
6615.2 ＞9 200 1.323  30 0.198  50 0.331 4481.7 29.647 4485 29.669       

  
双氧水 15t 高浓氨氮废水 

W2-5 
混合离子树脂

再生 
2643.2 ＜1 200 0.529  30 0.079  50 0.132 804.5 2.126 820 2.167     4415.6 11.671 

  
双氧水 3t 高浓氨氮废水 

W3 氨水取样清洗 637.2 ＞8 100 0.064  30 0.019  30 0.019 420 0.268 425 0.271          高浓氨氮废水 

W4-1 
盐酸 

冷凝废液 3344 ＜1 100 0.334  30 0.100  30 0.100         23565.8 78.804    酸性废水 

W4-2 取样清洗 603.3 ＜1 100 0.060  30 0.018  30 0.018         4119 2.485    酸性废水 

W5 硝酸 取样清洗 603.99 ＜1 100 0.060  30 0.018  30 0.018   622.3 0.376       622.3 0.376  硝酸盐氮废水 

W6 氢氟酸取样清洗 615.6 ＜1 100 0.062  30 0.018  30 0.018       986.1 0.607      含氟废水 

W7 氟化铵取样清洗 601.5 ＞7 100 0.060  30 0.018  30 0.018 316.3 0.190 320 0.192   742.3 0.446      含氟废水 

Wa1 
LCD 级光阻剥离液取样清

洗 
30 ~7 2805 0.084  30 0.001  1195 0.036            

 
 高浓有机废水 

Wa2 二氧化硅蚀刻液 30 ~7 100 0.003  30 0.001  30 0.001 681 0.020 685 0.021   1060 0.032      含氟废水 

Wa3 缓冲蚀刻液 30 ~7 200 0.006  30 0.001  60 0.002 656 0.020 660 0.020   990 0.030      含氟废水 

Wa4 氢氧化四甲基铵 2.38% 30 ~7 263 0.008  30 0.001  125 0.004 19 0.001 20 0.001          高浓有机废水 

Wa5 干蚀刻残留去除液 30 ~7 5625 0.169  30 0.001  2235 0.067   601 0.018          高浓有机废水 

Wa6 显影剂 30 ~7 1000 0.030  30 0.001  600 0.018              高浓有机废水 

Wa7 草酸蚀刻液 30 ＜5 30 0.001  30 0.001  28 0.001              一般废水 

Wa8 铝蚀刻液 30 ＜3 537 0.016  30 0.001  301 0.009     1173 0.035        含磷废水 

Wa9 IC 级光阻剥离液 30 ~7 9078 0.272  30 0.001  4528 0.136   647 0.019          高浓有机废水 

Wa10 铬蚀刻液 30 ~7 3250 0.098  30 0.001  1300 0.039   351 0.011       86 0.003  高浓有机废水 

Wa11 混和清洗液 30 ~7 1600 0.048  30 0.001  910 0.027 25 0.001 26 0.001          高浓有机废水 